[image: image5.jpg]

	СОВЕТ ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _____________________                          №  ____________________

    п. Советский

Об утверждении схемы содержания

территории Трудового сельского поселения

Ейского района

В    соответствии    с  Федеральным   законом    от   6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слушаний в Трудовом сельском поселении Ейского района, Правилами Землепользования и застройки Трудового сельского поселения Ейского района, Правилами благоустройства территории Трудового сельского поселения Ейского района, Уставом Трудового сельского поселения Ейского района:

1. Утвердить схемы содержания территории Трудового сельского поселения Ейского района в соответствии с Приложениями № 1, № 2, № 3, № 4 (прилагаются).
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Трудового
сельского поселения Ейского района

от ________________  №______

СХЕМА

содержания территории п. Советский
- Территория жилой (индивидуальной и многоквартирной) застройки на расстоянии 20 метров от внутренней части  границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории.

- Общественно – деловые, производственные территории, зоны инженерной и транспортной  инфраструктуры на расстоянии 20 метров от внутренней части границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории.

Обозначения:
Ж-1- зона ИЖС
ОДЗ-1, ОДЗ-4, ОДЗ-6 – общественно- деловая зона, в которой расположены социальные объекты, магазины.
[image: image1.png]o

SSSSSSSSSNNN

17
=
4‘

Глава сельского поселения                                                            Е.А. Симонихина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Трудового
сельского поселения Ейского района

от ________________  №______

СХЕМА

содержания территории п. Дальний
- Территория жилой (индивидуальной и многоквартирной) застройки на расстоянии 20 метров от внутренней части  границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории.

- Общественно – деловые, производственные территории, зоны инженерной и транспортной  инфраструктуры на расстоянии 20 метров от внутренней части границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории.

Обозначения:
Ж-1- зона ИЖС

ОДЗ-1, ОДЗ-4, ОДЗ-6 – общественно- деловая зона, в которой расположены социальные объекты, магазины.
[image: image2.png]

Глава сельского поселения                                                            Е.А. Симонихина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Трудового
сельского поселения Ейского района

от ________________  №______

СХЕМА

содержания территории п. Заря
- Территория жилой (индивидуальной и многоквартирной) застройки на расстоянии 20 метров от внутренней части  границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории.

- Общественно – деловые, производственные территории, зоны инженерной и транспортной  инфраструктуры на расстоянии 20 метров от внутренней части границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории
Обозначения:
Ж-1- зона ИЖС

ОДЗ-1, ОДЗ-4, ОДЗ-6 – общественно- деловая зона, в которой расположены социальные объекты, магазины.
[image: image3.png]

Глава сельского поселения                                                            Е.А. Симонихина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Трудового
сельского поселения Ейского района

от ________________  №______

СХЕМА

содержания территории п. Большевик
- Территория жилой (индивидуальной и многоквартирной) застройки на расстоянии 20 метров от внутренней части  границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории.

- Общественно – деловые, производственные территории, зоны инженерной и транспортной  инфраструктуры на расстоянии 20 метров от внутренней части границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории.

Обозначения:
Ж-1- зона ИЖС

ОДЗ-1, ОДЗ-4, ОДЗ-6 – общественно- деловая зона, в которой расположены социальные объекты, магазины.
[image: image4.png]

Глава сельского поселения                                                            Е.А. Симонихина